

Zuggi Holding ApS

Hasserisvej 137, 9000 Aalborg

CVR-nr. 10 15 13 68

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Palle Ørtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zuggi Holding ApS Hasserisvej 137 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 10 15 13 68
	Stiftet: 28. oktober 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Ørtoft
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.386 t.kr. mod 17.287 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-74.132	-78
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.146.480	4.310
Indtægter af kapitalinteresser	10.045.663	12.392
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	309.466	89
Andre finansielle indtægter	498.269	1.418
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-62
1 Øvrige finansielle omkostninger	-437.209	-778
Resultat før skat	21.488.537	17.291
Skat af årets resultat	-102.695	-4
Årets resultat	21.385.842	17.287
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.343.175	-8.015
Overføres til overført resultat	12.042.667	25.302
Disponeret i alt	21.385.842	17.287

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.479.161	25.333
Kapitalinteresser	37.156.663	18.942
Andre tilgodehavender	1.723.044	40
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.358.868</u>	<u>44.315</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.358.868</u>	<u>44.315</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.407.916	21.090
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.487.548	5.137
Tilgodehavende selskabsskat	108.037	186
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	927.815	1.033
Andre tilgodehavender	0	8.249
Tilgodehavender i alt	<u>31.931.316</u>	<u>35.695</u>
Likvide beholdninger	<u>2.319.228</u>	<u>5.714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.250.544</u>	<u>41.409</u>
Aktiver i alt	<u>109.609.412</u>	<u>85.724</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	712.484	712
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.343.175	0
Overført resultat	91.610.537	79.568
Egenkapital i alt	<u>101.666.196</u>	<u>80.280</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	492.866	494
Hensatte forpligtelser i alt	<u>492.866</u>	<u>494</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	155
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	155
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.716.406	3.631
Selskabsskat	0	50
Anden gæld	693.944	1.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.450.350	4.795
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.450.350</u>	<u>4.950</u>
Passiver i alt	<u>109.609.412</u>	<u>85.724</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.958	235
Andre finansielle omkostninger	<u>378.251</u>	<u>543</u>
	<u>437.209</u>	<u>778</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Afledte finansielle instrumenter kr.
Dagsværdi ultimo	<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>155.480</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for koncernforbundne selskabers gæld til realkreditinstitutter. Selskaberne havde pr 31. december 2021 i alt 102.243 t.kr. i gæld til realkreditinstitutter.

Som intressent i Zimo I/S og Aaby Centret 13 I/S, hæfter selskabet for intressentskabernes gæld, som på balancedagen udgjorde 5.118 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
